

September 4, 2020

The General Manager Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building, KARACHI-74000.

RE: NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Dear Sir;

The 13th Annual General Meeting of the International Steel Limited will be held on Tuesday, September 29, 2020 at 11.00 a.m. at Karachi through video conferencing.

We enclose herewith a copy of the Notice of Annual General Meeting for your reference prior to its publication in the newspapers.

We hope you will find this in order.

Thanking you,

Yours faithfully, For INTERNATIONAL STEELS LTD.,

M IRFAN BHATTI Company Secretary

CC: Securities and Exchange Commission of Pakistan NIC Building, 63 Jinnah Avenue, Islamabad



Shaping Tomorrow

Notice of Annual General Meeting

For the year ended June 30, 2020

Notice is hereby given to the members that the 13th Annual General Meeting of the Company will be held on September 29, 2020 at 11.00 a.m. at Karachi to transact the following business. Due to the need of required social distancing to avoid the spread of COVID-19 pandemic, shareholders are requested to attend the meeting through video conference facility arranged by the Company as per the instructions given in the notes section.

Ordinary Business

 To receive, consider and adopt the audited accounts of the Company for the year ended June 30, 2020 and the Directors' Report and Auditors' Report thereon.

As required under Section 223 (6) of the Companies Act 2017, Financial Statements of the Company have been uploaded on website of the Company which can be downloaded from the following link: http://www.isl.com.pk/investors/financials/financial results & accounts

2. To appoint statutory auditors of the Company for the year ending June 30, 2021 and fix their remuneration.

The present auditors, KPMG Taseer Hadi & Co., Chartered Accountants, are retiring at the conclusion of the 13th AGM of the Company. The Board Audit Committee and the Board of Directors recommends that A. F. Ferguson & Co., Chartered Accountants (a member firm of the PwC network), be appointed as statutory auditors of the Company for the year ending June 30, 2021 at a fee to be mutually agreed and reimbursements of out of pocket expenses at actuals

Snecial Business

To consider and if thought fit to approve the holding of "office of profit" by Mr. Samir M. Chinoy, an elected Director of the International Steels Limited as the Chief Operating Officer of the Company and that for this purpose the following resolution be passed as and by way of ordinary resolution:

RESOLVED THAT approval be and is hereby granted to Mr. Samir M. Chinoy, an elected Director of the International Steels Limited, who is in full time employment with the Company, for holding an office of profit as Chief Operating Officer, as an executive of the Company and the payment of remuneration to him for his period of service in accordance with his contract of service and the applicable service rules of the Company (including without limitation salary, bonuses, incentives, perquisites, allowances and retirement benefits).

4. To transact with the permission of the Chair any other business which may be transacted at an Annual General Meeting.

By Order of the Board

Karachi

Dated: September 07, 2020

M. Irfan Bhatti Company Secretary & Head of Legal Affairs

Notes

1. Participation in the AGM proceeding via the video conference facility:

Due to current COVID-19 situation, the AGM proceedings shall be held via video conference facility only.

Shareholders interested to participate in the meeting are requested to email their Name, Folio Number, Cell Number, and Number of shares held in their name with subject "Registration for International Steels Limited AGM" along with valid copy of both sides of Computerized National Identity Card (CNIC) at investors@isl.com. pk. Video link and login credentials will be shared with only those members whose emails, containing all the required particulars, are received at least 48 hours before the time of AGM.

Shareholders can also provide their comments and questions for the agenda items of the AGM at the email address investors@isl.com.pk

- 2. The Share Transfer Books of the Company shall remain closed from September 20, 2020 to September 29, 2020 both days inclusive) to establish the right to attend annual general meeting.
- 3. A Member entitled to attend, speak and vote at the Annual General Meeting is entitled to appoint another member as his/her proxy to attend, speak and vote on his/her behalf.
- 4. An instrument appointing proxy and the power of attorney or other authority under which it is signed or a notarized certified copy of the power or authority must be deposited at the registered office of the Company at least 48 hours before the time of the meeting. CDC Account Holders will further have to follow the under-mentioned guidelines as laid down in Circular 1 dated 26 January 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan:
- a) For Attending AGM
- i) In case of individuals, the account holder or sub-account holder whose securities and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall produce proof of his / her identity by showing original Computerized National Identity Card (CNIC) at the time of attending the meeting.
- ii) In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.
- h) For Appointing Proxy
-) In case of individuals, the account holder or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the CDC regulations shall submit the proxy form as per the above requirement.
- ii) Attested copies of CNIC of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form. The proxy shall produce his original CNIC at the time of the meeting.

For CNIC / IBAN & Zakat

- Members are requested to provide their International Banking Account Number (IBAN) together with a copy of the Computerized National Identity Card (CNIC) to update our records.
- 6. Members are requested to submit declaration (CZ-50) as per Zakat & Ushr Ordinance 1980 for zakat exemption to advise change in address, if any.

Statement Material Facts

U/s 134(3) of the Companies Act, 2017

Item-3 - Approval of the holding of Office of Profit by Mr. Samir M. Chinoy

Statement as required by the Section 134(3) of the Companies Act, 2017 in respect of the Special Business to be considered at the Annual General meeting is appended below;

In accordance with Section 171(1)(c) (i) of the Companies Act, 2017, approval of the shareholders is requested for Mr. Samir M. Chinoy, an elected Director of the International Steels Limited and who is in full time employment with the Company, for holding an office of profit as Chief Operating Officer, as an executive of the Company and the payment of remuneration to him for his period of service in accordance with his contract of service and the applicable service rules of the Company (including without limitation salary, bonuses, incentives, perquisites, allowances and retirement benefits).

Video Conferencing

Pursuant to Section 132(3) of the Companies Act, 2017, if the Company receives consent from members, holding in aggregate 10% or more shareholding residing in a geographical location different from the town where the registered office is situated, to participate in the meeting through video conference at least 7 days prior to the date of Annual General Meeting, the Company will arrange video conference facility subject to availability of such facility in that city.

To avail this facility please send a written request, which must include the following information, to the Company Secretary and the Share Registrar of the Company i.e. M/s. THK Associates (Pvt) Ltd., 40-C, Block-6, PECHS, Shahrah-e-Faisal, Karachi at their respective email addresses irfan.bhatti@isl.com.pk and secretariat@thk.com.pk not later than 7 days before the date of 13th annual general meeting.

Request to Avail Video Conferencing Facility

- 1. Folio No. / CDC Investors A/c No./ Sub-A/c No.
- 2. Name of Shareholder
- 3. No. of Shares held at the 1st day of the Book Closure to establish the right to attend AGM:
- 4. Name of City where Video facility is required:

Signature of the member

Unclaimed Dividends & Bonus Shares

Shareholders, who by any reason, could not claim their dividend are advised to contact our Shares Registrar M/s THK Associates (Pvt) Ltd. to collect / enquire about their unclaimed dividends, if any.

Electronic Dividend Mandate

As per Section 242 of the Companies Act, 2017, in case of a Public listed company, any dividend payable in cash shall only be remitted through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders. Therefore, through this notice, all shareholders are requested to update their bank account No. (IBAN) & details in the Central Depository System through respective participants. In case of physical shares, to provide bank account details to our Share Registrar, M/s THK Associates (Pvt) Ltd. Please ensure an early update of your particulars to avoid any inconvenience in future. E-Dividend mandate form is enclosed.

Electronic voting:

Members can exercise their right to demand a poll subject to meeting requirements of Section 143 -145 of the Companies Act, 2017 and applicable clauses of the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018.

Notice of Meeting & Annual Accounts Through Email

With reference to SRO 787(I/2014 dated September 8, 2014 issued by SECP, shareholders have option to receive Annual Audited Financial Statements and Notice of General Meeting through email. Shareholders of the Company are requested to give their consent on prescribed format to our Shares Registrar, M/s THK Associates (Pvt) Ltd. at 40-C, Block-6, P.E.C.H.S., Karachi to update our record if they wish to receive Annual Audited Financial Statement and Notice of Annual General Meeting through email. However, if a shareholder, in addition, request for hard copy of Audited Financial Statements the same shall be provided free of cost within seven days of receipt of such request.

Filer And Non Filer Status

- i) The Government of Pakistan through Finance Act, 2020 has amended in Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 whereby following rates are prescribed for deduction of withholding tax on the amount of dividend paid by the companies. These tax rates are as under:
- a) For filers of income tax returns 15%
 b) For non-filers of income tax returns 30%

Members whose names are not entered into the Active Tax payers List (ATL) provided on the website of FBR, despite the fact that they are filers, are advised to make sure that their names are entered into ATL to avoid higher tax deductions against any future dividend.

ii) For any query / problem / information, the investors may contact the Share Registrar at the following phone Numbers, email address:

THK Associates (Pvt) Ltd.

40-C, Block-6, PECHS,

Off: Shahrah-e-Faisal, Karachi.

021-111-000-322 info@thk.com.pk

nfo@thk.com.p

iii) The corporate shareholders having CDC accounts are required to have their National Tax Number (NTN) updated with their respective participants, whereas corporate physical shareholders should send a copy of their NTN certificate to the Share Registrar i.e. THK Associates (Pvt) Ltd. The shareholders while sending NTN or NTN certificates, as the case may be, must quote company name and their respective folio number.



اطلاع برائے سالا نہاجلاس عام

برائے سال مختتمہ 30جون، 2020

بذریعه بذاممبران کومطلع کیا جاتا ہے کہ مپنی کا13 واں سالا نہا جلاس عام بتاریخ 29 متبر2020 دن11.00 بجے کراچی میں درج ذیل امور کی انجام دنوی کیلئے منعقد ہوگا۔عالمی وبا COVID-1 کے پھیلاؤ کو رو کنے کےسلسلے میں مطلوبہ ساجی فاصلے کی ضرورت کے تحت،شیئر ہولڈرز ہے درخواست ہے کہ اجلاس میں ویڈیو کا نفرنس کے ذریعیشر کت کریں جس کا اہتمام کمپنی نے نوٹس سیکشن میں درج ہدایات کےمطابق کیا ہے۔

ا۔ مسمینی کے آڈٹشدہ اکاؤنٹس برائے سال مختتمہ 0 وجون 0 في 0 اور دائر يکٹرزاور آڈيٹرز کي رپورٹس کي وصولي اوران پرغور كرنا۔

کمپنیزا کیٹ 2017 کے سیکشن (6) 223 کے تحت کمپنی کے مالیاتی اسٹیٹمٹنگ کمپنی کی ویب سائٹ پراپ لوڈ کردیئے گئے ہیں جودرج ذیل لنگ سےڈاؤن لوڈ کئے جاسکتے ہیں:

http://www.isl.com.pk/investors/financials/financial results & accounts

۲۔ سال 2 0 2 کے لئے آڈیٹرز کا تقرراوران کے مشاہرے کا تعین کرنا۔

موجودہ آ ڈیٹرز KPMG تا ثیر ہادی اینڈ سپنی، چارٹرڈا کا وینٹنٹس بمپنی کے13 ویں سالا نہ اجلاس عام کے اختتام پر ریٹائز ہورہے ہیں۔بورڈ آ ڈے سیٹی اور بورڈ آ ف ڈائز بکٹرز نے سفارش کی ہے کہ اے ایفیے فرگوئن اینڈ کمپنی ، حیارٹرڈ اکاؤنٹنٹس (PWC نیٹ ورک کی ایک ممبر فرم) کو کمپنی کا آڈیٹر برائے سا ل مختتمہ 30 جون 2021مقرر کیاجائے جن کے مشاہر سے اوران کے اصل جیب خرچ کی ادائیگی (re-imbursement) باہمی رضامندی کے مطابق طے کی جائے گی۔

انٹرنیشنل اسٹیلز لمیٹیڑ کے نتخت ڈائر بیٹر اور کمپنی کے چیف آپریٹنگ فیسر جناب تمیرا بم چنائے کے قابل ادائیگی منصب برغور کرنا اور درست سمجھا جائے ، تواس کی منظوری دینا اوراس مقصد کیلیے درج ذیل قرار دا د کوبطورعمومی قرار دا دمنظور کرنا۔

" طے پایا کی جناب تمیرائیم چنائے ، منتخب ڈائر یکٹر، انٹزیشنل اسٹیلز لمیٹیڈ کو، جو کمپنی کے ایگزیکٹیو کے طور پر کمپنی کی کل وقتی ملازمت میں ہیں، بحثیت چیف آپریٹنگ فیسیر، منصب سنجالنے اوران کے معاہدۂ ملازمت ادر کمپنی کےلا گونوانین کے تحت ان کی ملازت کی مدت کیلیے مشاہر بے (بشمول تنخواہ، بونسز، ترغیبات،اضافی مراعات،الا ونسز اورریٹائرمنٹ کےفوائد) کی ادائیکی کی منظوری دی جاتی ہے۔"

۴۔ چیئر کی اجازت سے نسی اورامور کی انجام دہی جوسالا نہ اجلاس عام میں انجام دیاجائے۔

بحكم بورد

7 نتمبر 2020

ایم _عرفان بھٹی تمپنی سیرٹری اینڈ ہیڈ آف لیگل

ا۔ سالا نہ اجلاس عام کی کارروائی میں ویڈیو کا نفرنس کی سہولت کے ذریعہ شرکت

COVID-19کی موجودہ صورتحال کی بناء پرسالا نہا جلاس عام کی کارروائی صرف ویڈیوکا نفرنس کے ذریعہ ہوگی۔ا جلاس میں شرکت کے خواہشند شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ اپنانام ،فولیونمبر،سیل نمبراورا پنے نام بران کے پاس موجود شیئرز کی تعداد بعنوان "رجٹریشن برائے انٹونیشنل اسٹیلز لمیٹرا ہے ہی ایم "مع کارآ مدکمپیوٹرائز ڈقومی شاختی کارڈ (CNIC) کے دونوں طرف کی کا لی investors@isl.com.pk پر ای میل کردیں ۔ویڈیوانک اورلاگ ان کی تفصیلات صرف ان ممبرز کو جھوائی جائیں گی جن کی ای میل تمام مطلوبہ وکوائف کے ساتھ اے جی ایم کے انعقاد کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے پہلے موصول ہوجائیں گی۔ شیئر ہولڈرزا ہے جی ایم کے ایجنڈا آسمٹر کے بارے میں اپنی رائے اور سوالات investors@isl.com.pk پرای میل کر سکتے ہیں

۲۔ کمپنی کی شیئر ٹرانسفر بکس مورخہ 20 ستمبر 2020 تا 29 ستمبر 2020 (بشمول دونوں ایام) سالا نیا جلاس عام میں شرکت کے استحقاق کے قبین کیلیئے ہندر ہیں گی۔

س۔ سمپنی کا کوئی ممبر جوسالا نہ اجلاس عام میں شرکت کرنے ، بولنے اورووٹ دینے کا اہل ہے، وہ اپنی جگہ کی دوسر مےمبر کوشرکت کرنے بولنے اورووٹ دینے کیلیے اپنانمائندہ مقرر کرسکتا اسکتی ہے۔

نمائندے کے تُقرری وستاویز اور یاورآ فَ اٹار نی یا کوئی اورا تھارٹی جود شخط شدہ ہویایاورآ فُ اٹھارٹی کی نوٹری کی نصد پق شدہ نقل کمپنی کے رجٹر ڈ دفتر میں لازماً اجلاس کے انعقاد کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے جمع کرادی جائیں۔ پرائسی فارم منسلک ہے.

ی ڈی تی ا کاؤنٹ ہولڈرز کومزید سیکورٹیز ایڈ ایھینچ نمیش آف یا کستان کے سرکلر 1 مورخہ 26 جنوری 2000 میں درج رہنماہدایات برعمل کرنا ہوگا۔

اے) اجلاس میں شرکت کیلئے:

(i) انفرادی حثیت میں کوئی اکاؤنٹ ہولڈریاسب اکاؤنٹ ہولڈرجس کی سیکورٹیزاوران کی رجٹریشن کی تفصیلات ضابطہ کے مطابق اپ لوڈ ڈمیں ،ان کواجلاس میں شرکت کے وقت اپنی شناخت کے ثبوت کیلئے اینااصل کمیپوٹرائز قومی شناختی کارڈ (CNIC) دکھا نا ہوگا۔

(ii) کار پوریٹ اکائی ہونے کی صورت میں اجلاس میں شرکت کے وقت بورڈ آف ڈائر یکٹرز کی قرار دار ایاورآف اٹارنی مع نامز دکر دہ فرد کے متحظ (اگریہلے سے فراہم نہ کئے گئے ہوں)اجلاس کے ۔ وفت فراہم کرنا ہوں گے۔

(i) انفرادی حثیت میں کوئی اکاؤنٹ ہولڈریاسب اکاؤنٹ ہولڈرجس کی رجٹریش کی تفصیلات CDC کے ضوابط کے مطابق ایسالوڈ ڈوٹرین ،ان کودرج بالاشرائط کے مطابق برائسی فارم جمع کرانا ہوگا۔ (ii) پراکسی فارم کے ساتھ بیفیشیل اورزاور پراکسی کے CNIC کی تصدیق شدہ کا بیال نسلک ہونا چاہئے۔ پراکسی کواجلاس میں شرکت کے وقت اپنااصل CNIC یااصل یا سپورٹ پٹیش کرنا ہوگا۔

CNIC / IBAN اورز كوة كيليّـ

۵۔ ممبرزے درخواست ہے کہ ہمارے ریکارڈ کواپ ڈیٹ رکھنے کیلئے اپناا نٹرنیشل ا کاؤنٹ نمبر(IBAN) مع کمپیوٹرا نز ڈقومی شناختی کارڈ (CNIC) کی کا پی فراہم کریں۔ ۷۔ مبرزے درخواست ہے کہ وہ زکو ہے استعلیٰ کیلئے زکو ہ اینڈعشر آرڈیننس1980 کے مطابق ڈکلریشن (CZ-50) جمع کرائیں ۔ نیزاپنے پیے میں کسی تبدیلی (اگرہو) کی صورت میں مطلع کریں۔ مادی حقائق سے متعلق اشیٹرنسکیٹینز ایک 2017 کے سیکشن (3) 134 کے تحت آئٹم نمبر 3 ۔ جناب میرایم چنائے کے قابل ادائیگی منصب کی ذمہ داری سنجالنے کی منظوری خصوصی امور کے سلسلے میر کمپینیز

ا یکٹ 2017 کے پیشن (3)134کے تحت مطلوبہا شیئنٹ جوسالانہ اجلاس عام میں زینورلا یا جائے گا، ذیل میں درج ہے: کمپنیزا یکٹ 2017 کے پیشن (1) (c) (1) (1) کے مطابق جناب میں ایم چنائے ، نتخب ڈائر کیٹر ، انٹریشنل اسٹیز کو کمپنی کے ایکز کیٹیو کے طور پر کمپنی کی کل وقتی ملازمت میں ہیں، چیف آپریٹنگ آ فیسر کا منصب سنبھالنے اور ان کے معاہد ۂ ملازمت اور کمپنی کے لاگو توانین کے تحت ان کی ملازمت کی مدت کیلئے مشاہرے (بشمول تنخواہ، پونسز، ترغیبات ،اضافی مراعات، الاؤنسز اور ریٹائزمنٹ کے فوائد) کی ادائیگی کے سلسلے میں شیئز مولڈرز کی منظوری کی درخواست کی جاتی ہے۔

کمپینزا مکٹ 2017 کے سیکشن (3)132 کی پیروی میں اگر کمپنی کو % 10 یا اس سے زیادہ شیئرز کے حال ممبرز کی جانب سے، جورجسڑ ڈوفتر کے شہر سے الگ مختلف جغرافیا کی مقام پر رہتے ہوں، اجلاس میں ویڈیولنک کے ذریعیشر کت کرنے کی درخواست سالا نہا جلاس عام کی تاریخ ہے کم از کم 7 دن پہلے موصول ہوجائے تو کمپنی ویڈیولنک کی سہولت کا انتظام کردے گی، بشرطیکہ اس شہرمیں ایسی سہولت دستیاب ہویے یہ سہولت حاصل کرنے کیلئے برائے مہر بانی تحریری درخواست مع درج ذیل معلومات، نمینی سیکرٹری اور نمینی کے شیئر رجٹر ارمیسرز ٹی ای کے ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹٹر، ۵-40، بلاک6، بی ای می ایک آئی ایس، شارع فیصل، کرا چی کوان کے متعلقہ ای میل کے بیت linvestors@isl.com.pk اور secretariat@thk.com.pk کے بیتے پر 13ویں سالا ندا جلاس عام ہے کم از کم 7 دن پہلے بھوائیں۔ ویڈیوکانفرنسنگ کی سہولت حاصل کرنے کی درخواست

۲_ شیئر ہولڈر کا نام _ ا۔ فولیونمبراسی ڈی سی انویسٹرزا کاؤنٹ نمبر اسب ا کاؤنٹ نمبر ۳۔ اے جی ایم میں شرکت کے استحقاق کے تعین کے لئے بکس کی بندش کے پہلے دن پراپنے پاس موجود شیئرز کی تعداد ____ میں شرکت کے استحقاق کے تعین کے لئے بکس کی بندش کے پہلے دن پراپنے پاس موجود شیئرز کی تعداد ____ میں میں میں میں اور گذاہو کی سولت در کارہے _

غيركليم شده ڈیویڈنڈاور بونسشیئرز

ان شیئر ہولڈرز سے جوکسی نہ کسی وجہ سے اپنے ڈیویٹی نڈئییں لے سکے، درخواست ہے کہا پنے غیر کلیم شدہ ڈیویٹی نڈ، اگر کوئی ہے، کے حصول ا کی معلومات کیلئے ہمارے شیئر رجٹرار میسرز ٹی اپنج کے ایسوی ایٹس (یرائیویٹ) کمیٹڈ سے رابطہ کریں۔

البيكثرونك ڈیویڈنڈمینڈیٹ

کمپینزا یک 2017 کے سیشن 242 کےمطابق الٹ کمپنی ہونے کی صورت میں کسی بھی لفدمنا فع مقتسمہ کی ادائیگی صرف الیکٹرونک ذریعہ سے براہ راست اہل شیئر ہولڈرز کےمقررہ بینک ا کاؤنٹ میں کی جائے ۔ لہذ ااس نوٹس کے ذریعے تمام شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہا ہے بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) اورتفصیلات متعلقہ شریک کے ذریعے سینٹرل ڈیازٹری سٹم میں اپ ڈیٹ کریں۔فریکل شیئرز کی صورت میں اپنے بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات ہمارےشیئر رجیڑارمیسرز ٹی ایچ کےایسوی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹڈ کوفراہم کریں۔ برائے مہر بانی اپنے کوائف جلداز جلداپ ڈیٹ کرلیں تا کہ آئندہ کوئی زحمت نہ ہو۔ای ڈ یویڈنڈمینڈیٹ فارم منسلک ہے۔

اليكثرونك ووثنك

کمپینزا یک 2017 کے بیشن 145-143اور کمپینز (پوشل ہیلٹ)ریگولیشنز،2018 کی لا گوشقوں کی روسے ممبرزاییے ووٹ کاحق استعال کر سکتے ہیں۔

اجلاس کے نوٹس اور سالا نہا کا ؤنٹس کی بذریعیہ ای میل ترسیل

بحوالہSECP کے جاری کردہ SRO787(1)/2014 مورخہ 8 متمبر 2014 شیئر ہولڈرز کو یہ اختیار حاصل ہے کہ وہ سالانہ آ ڈٹ شدہ فنانش اسٹیمنٹس اور اجلاس عام کی اطلاع بذریعہ ای میل منگواسکتے ہیں۔ کمپنی کے شیئر ہولڈرز سے درخواسٹ ہے کہ وہ ہمارے ریکارڈ کواپ ڈیٹ رکھنے کیلئے وہ مجوزہ طریقہ ءکار نے مطابق اپنی رضامندی کا اظہار ہمارے شیئر رجٹر ارمیسرز ٹی ای کے ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) کمبیٹرکو O-40، بلاک-6، پیامی ماچ ایس، کراچی کے پتہ پرججوادیں کہ آیا وہ سالانہ آؤٹ شدہ فناشل اسٹمنٹس اور سالانہ اجلاس عام کی اطلاع بذریعیا میں موسول کرنے کے خواہشمند ہیں۔تاہم اگرشیئر ہولڈرزآ ڈٹشدہ فنانشل سیٹمنٹس کی ہارڈ کائی کے لئے درخواست دیں تووہ ان کی درخواست وصول ہونے کےسات (7) دن کے اندر بلامعاوضہ فراہم کردی جائے گی۔ فانكراورنان فانكر كادرجه

i) حکومتِ یا کتان نے فٹانس ایک 2020 کے ذریعہ آئم ٹیس آرڈیننس 2001 کے کیکشن 150 میں ترمیم کی ہے جس کے مطابق کمپینز کی جانب سے ادا کئے جانے والے ڈیویڈیڈ کی رقم پر درج ذیل شرح سے

ودہولڈِنگ ٹیکس کی کٹوتی کی جائے گی۔

ا) انکمٹیس ریٹرنز فائل کرنے والوں کیلئے %15

ب) آنکم ٹیکس ریٹرنز فائل نہ کرنے والوں کیلئے % 30 جن مبرز کے نام انیف بی آر کی ویب سائٹ پرموجودا کیٹیٹیکس پیرز کی اسٹ (ATL) میں شامل نہیں ہیں، باوجوداس کے کدوہ فائلر ہیں، توان کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ اس بات کا اطبینان کر لیس کہ ان کے نام ATL میں شامل میں تا کہوہ مستقبل میں ڈیویڈنڈ سے متعلق زیادہ ٹیکس کی کٹوتی سے پچسکیں۔

ii) کسی بھی استفسار امسئلے امعلومات کیلئے انویسٹرز جارے شیئر رجٹر ارسے درج ذیل فون نمبرز،ای میل ایڈرلس پر رابطہ کرسکتے ہیں:

نی این کے کے ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹٹر، C21-111-000، بلاک-6، بی ای می این کا ایس، آف شارع فیصل برکرا چی ۔ فوق: 021-111-000-102، ای میٹل info@thk.com.pk: NTN سرٹیفکیٹ کی کا پیشیئر رجٹرار لیعنی ٹی ان کے کےالیوی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹڈ کوارسال کریں۔شیئر ہولڈرزایٹ NTN نمبر یا NTN سرٹیفکیٹ کی کا پی جیجے وقت سمپنی کانا م اورا پنامتعاقہ فولیونمبرخرور درج کریں ۔